1.300-2.250 m3/h
Nuestros secadores frigoríficos cíclicos
de alta eficiencia y no cíclicos estándar de
próxima generación incluyen un diseño con
un mantenimiento sencillo que proporciona
con eficiencia aire seco de clase 4 con un
punto de rocío a presión (PDP) de +3°C.
Secadores frigoríficos

funcionamiento
máxima
bar g
Conexiones de
entrada/salida
del aire
Potencia
nominal
kW
Dimensiones
(largo x ancho x alto)
mm
Peso
kg
No cíclico
DA1300IN 1.300 14 3" BSP 2,78 806 x 1.012 x 1.539 234
DA1500IN 1.500 14 3" BSP 2,78 806 x 1.012 x 1.539 234
DA1800IN 1.800 14 3" BSP 2,78 806 x 1.012 x 1.539 234
DA2250IN 2.250 14 3" BSP 3,54 806 x 1.012 x 1.539 260
Cíclico
DA1300EC 1.300 14 3" BSP 2,14 806 x 1.012 x 1.539 394
DA1500EC 1.500 14 3" BSP 2,45 806 x 1.012 x 1.539 394
DA1800EC 1.800 14 3" BSP 2,92 806 x 1.012 x 1.539 394
DA2250EC 2.250 14 3" BSP 3,68 806 x 1.012 x 1.539 399
*  Los datos se refieren a las siguientes condiciones: FAD (Free Air Delivery, suministro de aire libre) de 20°C/1 bar g, presión de 7 bar g, temperatura ambiente de
25°C, temperatura del aire de entrada de 35°C, temperatura media de condensación de 40°C y puntos de rocío a presión indicados de conformidad con la norma
ISO 8573-1:2001.